FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-016, de 02/03/2018

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA nº. 002 de 12/12/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU,

cumprindo o disposto no Edital do Processo Seletivo de Sucupira do Riachão/Ma nº. 002 de

12/12/2017, torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado Final Após Fase

Recursal, nos termos que seguem:

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

2. Ressalta-se que não houve candidatos aprovados no tocante as vagas reservadas a pessoa

com deficiência;

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do
Processo Seletivo: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 02 de março de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

101 - MOTORISTA (AMBULÂNCIA) / SEDE (1)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

4
VAGAS

7
CAD RESERVA

1 4605519 1734101 SSP PIWILLIAM VIEIRA DOS SANTOS 47,5

2 4605047 0191927720017 SSP MARAFHAEL CARDOSO SANTOS 45,0

3 4604211 539375032 SSP SP SPGLOVANO DE ARAUJO PAIVA 45,0

4 4600576 551134379 SSP SPFERNANDO MENDES DE OLIVEIRA 42,5

5 4602951 905780 SSP-PI PIARNALDO SOUSA FERREIRA 37,5

6 4605111 2655216 DF DFHUMBERTO RESENDE BRAZ DA SILVA 35,0

7 4604644 528184374 Ssp SPGILVAN FERNANDES DE SOUSA 32,5

7 CANDIDATOS

102 - VIGIA / SEDE (2)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

7
VAGAS

15
CAD RESERVA

1 4605098 2700362 ssp PIIVALDO DA SILVA MUNIZ 55,0

2 4606434 209781820027 SSP MAJEFFERSON ALMEIDA DE CARVALHO 52,5

3 4602323 3095850 SS PITIAGO RIBEIRO DA SILVA 52,5

4 4604369 041180932010-3PEDRO DE SOUSA FERREIRA 50,0

5 4604873 2745913 Ssp PIEDILBERTO PEREIRA DA SILVA 50,0

6 4605421 176105020013 Secretária Segu MANDRÉ LUIZ SOARES DOS ANJOS 50,0

7 4601696 0001120896999 SSP MAMILINA MARIA SILVA VIEIRA 47,5

8 4600312 4245181 SSP PIMARCOS ANTONIO DA CONCEIÇÃO 47,5

9 4603966 0539172320142 SSP MAADAO LAZARO DA SILVA VIANA 47,5

10 4605373 0638081220177 SSP MAJOSENILTON SILVA FERREIRA 47,5

11 4606061 1080090999 SSP MAILDELSON RIBEIRO DA SILVA 45,0

12 4602552 0176758420010 ssp MAJACKSON ARRUDA DE ARAÚJO 45,0

13 4605411 245279220031 ssp MAJONATAS DE SOUSA CARDOSO 42,5

14 4604059 64333875 SSP GOSERGIO LIMA MOTA 40,0

15 4601688 0000317516949 SSP MAANCELMO CORREA LIMA NETO 40,0

16 4606418 244736220038 SSP MAMARDONIO DE MELO SOUSA 37,5

17 4600071 542958727 SSP SPANTÔNIO EDUARDO DE SOUSA VELOSO 37,5

18 4604121 291314880 ssp/sp SPFRANCISCO FERREIRA DA SILVA 35,0

19 4604342 625450097 ssp SPRANGEL SANTANA FREITAS 35,0

20 4604271 0428491420110 SSP MADEIVITI DAVI PEREIRA DA SILVA 35,0

21 4601858 0329755220075 SSP MARAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA 35,0

22 4606159 045328502012-4 SSP- Ma MASAMUEL LIMA DE SOUSA 35,0

23 4600533 21385619 SSP MGJOSÉ FRANCÍLIO MENDES DE OLIVEIRA 35,0

24 4606141 2311979 SSP PIISRAEL DA SILVA BRITO 35,0

24 CANDIDATOS

104 - VIGIA / SEDE (1)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3
VAGAS

5
CAD RESERVA

1 4606401 147591520006 SSP MAPAULO ROBERTO DA SILVA 50,0

2 4605179 3210005 SSP DFALAN DA SILVA FERREIRA 35,0

3 4604687 109629899-3 SSP MALUCITANIA BARROS DA SILVA 35,0

4 4600487 0402220520105 SSP MALEANDRO LIMA SILVA 32,5

4 CANDIDATOS

Página 1 de 4

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

106 - VIGIA / ZONA RURAL(3)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3
VAGAS

5
CAD RESERVA

1 4605543 1080179990 SSP MAJOLSON ALMEIDA DE CARVALHO 55,0

2 4602269 0392843920102 SSP/MA MANAILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 40,0

3 4602277 3836177 SSP MAFRANKLLIN WILLIAM LIMA PACHECO 37,5

4 4602773 0000625814967 SSP MAALDO ALVES MONTEIRO 35,0

5 4603168 038122032009-3 SSP-MA MAFRANCISCO DE ASSIS BARROS MENDONÇA 35,0

6 4604067 0423199020111 SSP MAJOILSON VIANA DA SILVA 35,0

7 4600452 0341377320078 SSP MAOSMANDO DA SILVA E SILVA 32,5

7 CANDIDATOS

107 - VIGIA / SEDE (4)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 4606396 0175470220019 SESP-MA MANILFRAN RIBEIRO OLIVEIRA 30,0

1 CANDIDATO

108 - VIGIA / SEDE (5)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 4602617 2377472 SSP PIROMULO DOS SANTOS LIMA 50,0

2 4604288 0383528020096 SSP MAWALLAS ARAUJO BATISTA 45,0

3 4603401 176701120010 Ssp MAERIVAN DA SILVA 32,5

4 4604725 0430484420111 ssp-MA MABRUNO GOMES DE OLIVEIRA 32,5

4 CANDIDATOS

109 - ZELADOR / SEDE (1)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

7
VAGAS

15
CAD RESERVA

1 4602765 21498942002-7 SSP/MA MARIA DA GUIA IRENE DE FREITAS 32,5

2 4602404 1122342990 ssp MALEILA DA SILVA CARVALHO 30,0

2 CANDIDATOS

110 - ZELADOR / ZONA RURAL (2)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

9
VAGAS

19
CAD RESERVA

1 4602455 0355199920086 ssp MAFAGNA MARTINS BRUNO DA SILVA 47,5

2 4606001 0636379820174 SSP MAMYRELLA RODRIGUES GONÇALVES 45,0

3 4604611 0000202655946 SSP MAROSILENE DA SILVA 37,5

4 4604997 0176710320011 SSP/MA MAGICELIA LOPES DA SILVA 30,0

5 4602315 032389182006-7 ssp MAELLEM SILVA DO CARMO 30,0

5 CANDIDATOS

111 - ZELADOR / SEDE (2)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

14
VAGAS

28
CAD RESERVA

1 4605403 3165311 ssp MAMARILENE NOGUEIRA DE SOUSA 52,5

2 4605471 0600271320167 SSP MABRUNA OLIVEIRA 42,5

3 4602927 0327595120076 SSP MASEBASTIAO NUNES DE AZEVEDO ALMEIDA 40,0

4 4605845 6445048 SSP GOARLETE MENDES FERREIRA 37,5

5 4605586 0534929720142 SESP MAELESSANDRA NOLETO DE OLIVEIRA 35,0

6 4605357 0338614120073 SSP MA MAARTEMIZIA CARVALHO DA SILVA 35,0

Página 2 de 4

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

111 - ZELADOR / SEDE (2)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

14
VAGAS

28
CAD RESERVA

7 4603141 0313028520065 SSP MAVERA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA 35,0

8 4605578 0404234120106 SSP MANATANAEL SOUSA CARDOSO 35,0

9 4606311 3240130 ssp DFROSANGELA DA SILVA SOUSA 35,0

10 4601149 0177004820018 ssp MALUCILEIA SOUSA DA SILVA 35,0

11 4605144 2444696 SSP PIGRACIARA DE SOUSA 32,5

12 4605632 0520383520143 SSP MAJULIANA SILVA DE SOUSA 32,5

13 4600541 3330379 SSP PINONATA DO CARMO  DOS SANTOS 32,5

14 4605438 064151242017 ssp SPANTONIO APARECIDO SOUSA DOS SANTOS 32,5

15 4601904 1125094998 SSP MAVALDERICE COSTA DA SILVA 30,0

15 CANDIDATOS

112 - ZELADOR / SEDE (3)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 4605314 393831140 ssp SPMARIA AUGUSTA DA SILVA 32,5

1 CANDIDATO

113 - ZELADOR / ZONA RURAL (3)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3
VAGAS

5
CAD RESERVA

1 4604512 0449435720121 SSP MAFRANCILENE PEREIRA DE CARVALHO 35,0

2 4602692 064155262017-3MARIA LUISA GOMES DE SOUSA 35,0

2 CANDIDATOS

114 - ZELADOR / SEDE (4)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

5
VAGAS

11
CAD RESERVA

1 4604032 3417429 ssp pi PILAURA DA SILVA MACEDO 57,5

2 4601556 0354520020080 Ssp MADANIELA COSTA SILVA 50,0

3 4604555 0269118320038 SSP MADENIZE OLIVEIRA DE FREITAS DOS SANTOS 47,5

4 4603532 0529305820140 SSP MALUANA RIBEIRO DE SOUSA 45,0

5 4602901 0594478220167 ssp MAIPLIZANY CARVALHO CORREA 35,0

6 4606388 0401867720100 SSP MARAQUEL SILVA LIMA 32,5

6 CANDIDATOS

115 - ZELADOR / SEDE (5)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

4
VAGAS

7
CAD RESERVA

1 4602811 0176702620017 ssp MALUIZ RODRIGUES 37,5

2 4602171 0278660820041 Ssp MALEIANE ALVES VIEIRA 30,0

2 CANDIDATOS

201 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM / HOSPITAL (1)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

7
VAGAS

15
CAD RESERVA

1 4603389 146778220000 SSP MAJOANICE CORREA LIMA 47,5

2 4604741 0381063620095 SSP MAMARIANE DE SOUSA NOLETO RIBEIRO 42,5

2 CANDIDATOS

Página 3 de 4

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

301 - ENFERMEIRO / HOSPITAL (1)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

4
VAGAS

7
CAD RESERVA

1 4600207 2782349 SSP PIRENATTA LORENNA FERREIRA DOS SANTOS 65,0

2 4603362 0383091220090 SSP MAAURISLANE DA SILVA LIMA 60,0

3 4604881 1990520 SSP PIVIVIANNE ALMEIDA ALVES ARRAIS 57,5

4 4601076 3307062 SSP PIJULIANA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 55,0

5 4600193 030057572005-5 SSP MALUZIANE SILVA DE MORAIS 55,0

6 4604792 0141494220003 SSP MAZAIRA MARA PEREIRA FERNANDES DIAS 55,0

7 4603907 0355060320086 SSPMA MAPRISCILA OLIVEIRA DE CARVALHO SILVA BARBOSA 55,0

8 4604083 3482481 SSP PIHAYLLA SIMONE ALMEIDA PACHECO 55,0

9 4603044 0381862220098 SSP MASAVIA LOHANNA DE OLIVEIRA NOLETO 55,0

10 4603494 255860320031 GEJSPC MANATASHA KYT OLIVEIRA LIMA 52,5

11 4605349 021741932002-7 SSP MAFRANCISCO LIRA DE ARAÚJO 52,5

12 4602961 0198094420020 SSP MAJOSE MARIA FERREIRA DOS SANTOS 52,5

12 CANDIDATOS

303 - MÉDICO PLANTONISTA / HOSPITAL (1)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3
VAGAS

5
CAD RESERVA

1 4606132 0214045020027 SSP MAERICO BEZERRA DE SENA 55,0

2 4603281 12456101 SSP  MTLIGYA RENATTA JUNIOR 45,0

2 CANDIDATOS

304 - NUTRICIONISTA / HOSPITAL (1)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 4602684 3162041 SSP PITHAIZY LIMA CARDOZO 52,5

2 4601947 0356094720088 SSP MABARBARA MARIA DA SILVA COELHO 50,0

3 4606299 2896775 SSP PIPRISCILA BORGES E SILVA 42,5

3 CANDIDATOS

Página 4 de 4